Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk angielski dla dorostych - kurs on-line 6 400,00 PLN brutto
w czasie rzeczywistym poziom A1/A2. TK 6 400,00 PLN netto
Numer ustugi 2025/05/22/163474/2765386 118,52 PLN brutto/h

118,52 PLN netto/h

Akademia Nauki
EWELINA
ZALEWSKA

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

W 45/5 (@ s54h
111 ocen B3 09.06.2025 do 11.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwdj

Projekt dla oséb dorostych z dofinansowaniem unijnym (na poziomie
90%) skierowany do oso6b dorostych zamieszkatych, uczacych sie,
pracujgcych na terenie wojewoddztwa kujawsko-pomorskiego, ktére chca
podnies¢ swoje kompetencje komunikacyjne w jezyku angielskim na
dowolnym poziomie od A1 do C2.

e Warunkiem udziatu w projekcie jest spetnienie kryteriéw
kwalifikacyjnych okreslonych na stronie www.zainwestujwsiebie.pl

¢ Dostep do ustug majg Uczestnicy Projektu realizowanego przez WUP
w Toruniu;

e Kazdy uczestnik jest objety ustugg doradztwa edukacyjno-
zawodowego, podczas ktdrego okreslane sg kierunki rozwoju i
sporzadzany Indywidualny Plan Rozwoju;

¢ Kazdy uczestnik sam dokonuje wyboru ustugi (zgodnie z kierunkami
okreslonymi w IPR) sposréd ofert dedykowanych z Bazy Ustug

Grupa docelowa ustugi

Rozwojowych.
¢ Ustuga adresowana réwniez do uczestnikéw projektu "Kierunek-
Rozwdj".
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1
Data zakonczenia rekrutacji 08-06-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym



Liczba godzin ustugi 54

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ma charakter edukacyjny i jej celem jest przygotowanie uczestnikow w podstawowe kompetencje w zakresie
jezyka angielskiego na poziomie A2, umozliwiajgce skuteczne porozumiewanie sie w typowych, prostych sytuacjach
zycia codziennego. Proces edukacyjny zaktada stopniowe rozwijanie zasobu stownictwa, struktur gramatycznych oraz
podstawowych umiejetnosci komunikacyjnych, co prowadzi do zwiekszenia swobody wypowiedzi i motywacji do
dalszego rozwoju jezykowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Stosuje stownictwo w kontekscie Poprawnie uzywa stownictwa z ré6znych .

: s Wywiad swobodny
codziennym. dziedzin zycia.

Prowadzi rozmowy w jezyku obcym
Prowadzi rozmowy w jezyku obcym. uzywajac odpowiednich zwrotéw i Wywiad swobodny
wyrazen.

- Stosuje podstawowe zasady .
Rozréznia struktury gramatyczne. Wywiad swobodny
gramatyczne.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

54 godziny realizowane w systemie on-line w godzinach dydaktycznych (45 min), przerwy nie wliczajg sie w czas trwania ustugi.
Zajecia dydaktyczne bedg odbywaly sie 2 razy w tygodniu po 2 godziny.

Zajecia z trenerem sg bardzo aktywne (100% realnej komunikaciji), a ich przebieg jest starannie zaplanowany. Szkolenie podnosi kompetencje w
zakresie postugiwania sie jezykiem angielskim. Dedykowane jest dla os6b chcacych naby¢ umiejetnosci swobodnego postugiwania sie w jezyku
angielskim stownictwem, ktére pozwoli na realizowanie wyjazdéw zagranicznych. Uzupetni i usystematyzuje, dotychczasowa wiedze.

Tematyka i stownictwo: zawody, poszukiwanie pracy, cechy charakteru, umiejetnosci, ubrania, wyglad zewnetrzny, media, rozrywka, rodzina,
literatura, sztuka, uczucia, osobowos¢, zwiazki miedzyludzkie, zakupy, przestepstwa, prawo, polityka, nauka, ochrona srodowiska, dom, ogrdd,
sport, zdrowie, styl zycia, positki, reklama, technologie, podrdze, przyroda, miasto, pogoda, gospodarka.

Walidacja przeprowadzona jest na ostatnich zajeciach wywiadem swobodnym.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 27

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. ., . . . Liczba godzin
zajec zaje¢ rozpoczecia zakoriczenia

Anything,
something,
nothing / Cos i
nic | Someone,
Aleksandra
anyone, no one / e 10-06-2025 19:05 20:35 01:30
L. Kazimierczak
Ktos i nikt -
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

Would like
|

Chciatbym/Chcia
tabym, Should | Aleksandra
. e . 12-06-2025 19:05 20:35 01:30
Powinnos¢ - Kazimierczak
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

Have to in

three tenses |
Have to w trzech
Aleksandra
czasach - e 17-06-2025 19:05 20:35 01:30
L. . Kazimierczak
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo



Przedmiot / temat
zajec

Past

Continuous |
Czas przeszly
ciagty -
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

Countable

and uncountable
nouns |
Rzeczowniki
policzalne i
niepoliczalne -
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

Can, could

& be able to | Can
W czasie
terazniejszym,
przesztym i
przysztym -
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

Much,

many, (a) few, (a)
little | Duzo,
mato, troche,
kilka - éwiczenia
/ rozmowa na
Zywo

The First

Conditional |
Pierwszy tryb
warunkowy -
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

Too &

enough | Za/Zbyt
i wystarczajaco -
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Aleksandra
Kazimierczak

Aleksandra
Kazimierczak

Aleksandra
Kazimierczak

Aleksandra
Kazimierczak

Aleksandra
Kazimierczak

Aleksandra
Kazimierczak

Data realizacji
zajeé

24-06-2025

26-06-2025

01-07-2025

03-07-2025

08-07-2025

10-07-2025

Godzina
rozpoczecia

19:05

19:05

19:05

19:05

19:05

19:05

Godzina
zakonczenia

20:35

20:35

20:35

20:35

20:35

20:35

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

o, Prowadzacy
zajec

There in

three tenses |

Konstrukcja z

there w trzech Aleksandra
czasach - Kazimierczak
éwiczenia /

rozmowa na

Zywo

Still, yet,

already, not

anymore | Wciaz,
y ! 3 Aleksandra

jeszcze, juzijuz .
) Juzll Kazimierczak

nie - ¢wiczenia /
rozmowa na
Zywo

[IPEZ7A Adjectives
with -ing & -ed
ending |
Przymiotniki z
koncéwka -ing
oraz -ed -

Aleksandra
Kazimierczak

éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

The verbs:

to say, to tell, to

speak, to talk

Czasowniki:

mowic, Aleksandra
rozmawiag, Kazimierczak
powiedzie¢ -

éwiczenia /

rozmowa na

Zywo

R Use of

every/all | Uzycie

every/all - .
L. . Grzegorz lzyk
éwiczenia /
rozmowa na

Zywo

Relative

pronouns |
Zaimki wzgledne
- éwiczenia /
rozmowa na

Grzegorz lzyk

Zywo

Data realizacji
zajeé

15-07-2025

17-07-2025

22-07-2025

24-07-2025

29-07-2025

31-07-2025

Godzina
rozpoczecia

19:05

19:05

19:05

19:05

19:05

19:05

Godzina
zakonczenia

20:35

20:35

20:35

20:35

20:35

20:35

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

D Nown

comparison
(more, less,
fewer than) |
Poréwnywanie
rzeczownikow -
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

Comparative and
superlative |
Stopien wyzszy i
najwyzszy
przymiotnika -
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

Will & be
going to | Will
oraz wyrazenie
going to -
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

Prepositions and
expressions |
Przyimki i
wyrazenia,
Prepositions in
questions |
Przyimki w
pytaniach -
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

Prepositions and
expressions |
Przyimki i
wyrazenia,
Prepositions in
questions |
Przyimki w
pytaniach -
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Grzegorz lzyk

Data realizacji
zajeé

05-08-2025

07-08-2025

12-08-2025

14-08-2025

19-08-2025

Godzina
rozpoczecia

19:05

19:05

19:05

19:05

19:05

Godzina
zakonczenia

20:35

20:35

20:35

20:35

20:35

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

G o

Simple -

irregular verbs |

Czasowniki

nieregularne w Grzegorz lzyk
czasie przesztym

- éwiczenia /

rozmowa na

Zywo

€z Wil -

Future Simple |
C ty - .
i Z?S prz.ysz y Grzegorz lzyk
éwiczenia /

rozmowa na

Zywo

PEPEVA Will & be
going to | Will
oraz wyrazenie
going to - Grzegorz lzyk
éwiczenia /
rozmowa na
Zywo

Prepositions and

expressions |

Przyimki i .
Lo Grzegorz lzyk

wyrazenia -

éwiczenia /

rozmowa na

Zywo

Prepositions in

use | Przyimki i

ich zastosowanie Grzegorz lzyk
- éwiczenia /

rozmowa na

Zywo

The verbs:

to say, to tell, to

speak, to talk |

Czasowniki:

mowic, .
L. Grzegorz lzyk

rozmawiac,

powiedzie¢ -

éwiczenia /

rozmowa na

Zywo

Data realizacji
zajeé

21-08-2025

26-08-2025

28-08-2025

02-09-2025

04-09-2025

09-09-2025

Godzina
rozpoczecia

19:05

19:05

19:05

19:05

19:05

19:05

Godzina
zakonczenia

20:35

20:35

20:35

20:35

20:35

20:35

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, . ; X Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Walidacja
/ rozmowa na - 11-09-2025 19:05 20:35 01:30
Zywo
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 400,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 400,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 118,52 PLN
Koszt osobogodziny netto 118,52 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

O
—

122

Aleksandra Kazimierczak

Filolog angielski i pedagog. Wspotpracuje z Akademig od 2019 roku. m.in. przy realizacji projektow
dofinansowanych ze srodkéw unijnych. Uczy dorostych (w tym senioréw), mtodziez i dzieci (takze
przedszkolaki), zaréwno stacjonarnie jak i online, w grupach i indywidualnie. Cechuje ja
serdecznosé, wyrozumiatos$é i spokdj w podejsciu do trudnosci kursantéw. Doswiadczenie
zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegotowych danych
dotyczacych oferowanej ustugi.

222

Grzegorz Izyk

0d 2008 r. aktywnie pracuje jako nauczyciel i korepetytor jezyka angielskiego. W 2022 r. ukonczyt
studia podyplomowe ,Jezyk angielski w wychowaniu przedszkolnym i edukacji wczesnoszkolnej”
oraz posiada certyfikat jezykowy PEARSON EDEXCEL na poziomie B2. Posiada doswiadczenie w
pracy z dzie¢mi, mtodziezg i dorostym. Od lat osigga wymierne efekty w pracy dydaktycznej z
osobami majgcymi trudnosci jezykowe. Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat
przed datg wprowadzenia szczegétowych danych dotyczacych oferowanej ustugi.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dostosowane do poziomu i potrzeb kursanta:

¢ pliki dokumentéw przygotowanych w dowolnym formacie

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu "Kierunek-Rozwoj".

Warunki techniczne

Spotkania on-line za pomoca platformy Google Meet.
Link do szkolenia zostanie wystany do uczestnikow mailowo.

¢ Minimalne wymagania sprzetowe: komputer, laptop, tablet. Komputer musi by¢ podtgczony do Internetu.

¢ Minimalne wymagania dotyczgce parametréw tacza sieciowego, jakim musi dysponowaé Uczestnik lub Uczestniczka Projektu to:
predkos¢ pobierania — 1 Mb/s; predko$¢ wysytania 1 Mb/s.

¢ Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw, aby dotgczy¢ do spotkania
wideo w Google Meet to przegladarka Chrome lub Edge.

¢ Link do zaje¢ bedzie aktywny do 30.09.2025 .

Kontakt

ﬁ E-mail sekretariat@torunakn.pl

Telefon (+48) 726 775767

Ewelina Zalewska



